PRK 6/2A BU

Borne de passage, raccordement Push-in, type de montage : TS 35/7,5, section nominale : 6 mm?, largeur : 8,1 mm, couleur : bleu

Numéro d‘article: 27018.5
Poids du produit 0.0126 kg
uc: 50

O A

E95701 || RoHS ||REACH

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Série:

Type de reccordement:

Section nominale (mm?):

Nombre d‘entrées de cables:
Soulagement de la tension du cable:
Nombre de cébles:

Section de conducteur rigide (mm?):

Section de conducteur flexible (mm?):

Section du conducteur avec embout (mm?):

Section de fil AWG:

Matériau du boitier:

Couleur:

Norme de test UL:

PRK

Push-in

41

1000

0.5-10

0.5-6

0.5-6

20-8
Polyamide 6.6
Bleu

UL 1059
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CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Numéro de dossier UL:
Conforme a la norme ROHS:
Conforme ala norme REACH:

Fabricant:

DIMENSIONS

Longueur (mm):
Largeur (mm):

Hauteur TS (mm):

E95701
Oui
Oui

CONTA-CLIP Verbindungstechnik GmbH

57.7
8.1
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